
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/717/23 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz  odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do 

spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Piekarach Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy  z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do 

spraw przeciwdziałania  przemocy domowej w Piekarach Śląskich, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/48/11 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Piekarach Śląskich oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

Tomasz Wesołowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 6511



Załącznik do uchwały Nr LXVI/717/23 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA ORAZ ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW ZESPOŁU 

INTERDYSCYPLINARNEGO DO SPRAW PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ 

W PIEKARACH ŚLĄSKICH 

§ 1. Tryb i sposób powoływania członków Zespołu 

1. Miasto Piekary Śląskie, zwanej dalej „miastem”, podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie, organizując pracę zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

domowej, zwanego dalej „Zespołem”. 

2. W celu powołania Zespołu, Prezydent Miasta Piekary Śląskie, zwany dalej „Prezydentem Miasta”, 

występuje do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.), o wskazanie, w liczbie od 1 do 3, osób mających 

reprezentować dany podmiot w Zespole. 

3. Prezydent Miasta zwraca się do organizacji pozarządowych działających na terenie miasta, których 

statutowa działalność mieści się w obszarze przeciwdziałania przemocy domowej, o wskazanie przedstawiciela, 

który ma wejść w skład Zespołu. 

4. Prezydent Miasta  powołuje w skład zespołu interdyscyplinarnego przedstawiciela Żandarmerii 

Wojskowej na jej wniosek. 

5. Prezydent Miasta powołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 2. Tryb i sposób odwoływania członków Zespołu oraz uzupełnienie składu Zespołu 

1. Prezydent Miasta może odwołać członka Zespołu. 

2. Odwołanie członka Zespołu następuje w szczególności na wniosek podmiotu, którego przedstawicielem 

w Zespole jest ten członek. 

3. Prezydent Miasta odwołuje  członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

4. Podjęcie rozstrzygnięcia w sprawie odwołania członka Zespołu w przypadku, o którym mowa w ust. 2, 

następuje w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku. 

5. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, Prezydent Miasta, w terminie 30 dni od dnia ustania 

członkostwa, może powołać nowego członka Zespołu w trybie określonym w § 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6511


		2023-09-04T12:58:43+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




